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nia 3 maja 2012r. w kościele parafialnym w Bychawie, a 7 maja 2012 
roku w naszej szkole odbyły się uroczyste apele poświęcone 221 rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja. W tych dniach uczniowie z klas IV  i V   pod kierunkiem 
pani Teresy Tracz oraz chór szkolny działający pod kierunkiem pana Krzysztofa 
Mendykowskiego, przybliżyli bychawskiej społeczności scenkę przedstawiającą 
uchwalenie tejże Konstytucji i klimat tamtych czasów. Uroczystość nakłoniła 
widzów do refleksji historycznej i chwili zadumy, mogli na chwilę zatrzymać się w 
natłoku codziennych wydarzeń i zastanowić się czym tak naprawdę jest dla nich 
patriotyzm. 
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e wtorek 8 maja nasi uczniowie wzięli udział w sprzątaniu 
parku za szkołą. Klasy II c, III a, V a i V c przez kilka godzin uzbierały 
kilkanaście worków śmieci. 
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asza szkoła po raz pierwszy przystąpiła do Turnieju pod hasłem 
„Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”. Do gminnych rozgrywek 
zgłosiło się 5 drużyn chłopców. Zawody zostały rozegrane w kwietniu br. na 
boisku "Orlik" przy naszej szkole. Do etapu powiatowego awansowała 
najlepsza drużyna chłopców. Turniej ten odbył się 9 maja w Bełżycach. 
Uczniowie zajęli tam III miejsce! To wspaniały sukces jak na pierwszy ich  
występ! Szkolnym koordynatorem turnieju była p. Małgorzata Grabczyńska. 
 

 

 

 

  
Szkolnym rozgrywkom  sędziował 

p. Andrzej Miszczak 
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czniowie klasy pierwszej  „c”  wzięli udział   w konkursie czytelniczym 
pod hasłem „Czy znasz lektury klasy pierwszej?”, którego organizatorem była 
nauczycielka kształcenia zintegrowanego  p. Dorota Drążek.  
Chęć sprawdzenia swoich wiadomości i umiejętności zgłosiło 22 uczniów. 
Konkurs został przeprowadzony w formie testu. Czas przeznaczony na                 
udzielenie odpowiedzi – 45 min.  
Zadania były punktowane następująco: za każdą poprawną odpowiedź uczeń 
otrzymywał  1 punkt. Można było zdobyć 37 punktów. 
 

I miejsce zdobyli: Patrycja Szacoń,  Michał Holweg i Jakub Małocha  dzięki czemu 
uzyskali  tytuł „Arcyznawca Lektur”;             

II miejsce  i tytuł "Znawca Lektur" zdobyli:  Natalia Czerwonka, Krzysztof 
Dawidczyk, Gabriela  Dziurda , Eliza Kusy, Jula Szacoń;  

III miejsce zdobyły: Natalia  Grabowska , Alicja Piórkowska; 
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 Gminnym Centrum Kultury w Jabłonnie z/s w Piotrkowie odbyły się 
przesłuchania Powiatowego Konkursu Piosenki Dziecięcej  
i Młodzieżowej „Śpiewający słowik”. W 
kategorii 11-13 lat I miejsce zajął nasz uczeń 
Oskar Mituła  z klasy IV b. Ponadto naszą 
szkołę dzielnie reprezentował duet: Piotr 
Baran( V d) i Daniel Sprawka (VI b). Oskar 
uzyskał nominację do Wojewódzkiego 
Konkursu Piosenki Dziecięcej  i Młodzieżowej 
Śpiewający Słowik.  
Uczniów od konkursu przygotowywał  
p. Krzysztof Mendykowski. 

  
  
  

Oskar Mituła  

Daniel Sprawka (z gitarą)            

i Piotr Baran (śpiew) 
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czniowie klas pierwszych pod opieką wychowawczyń i nauczycieli  
uczestniczyli w zajęciach filmowych zorganizowanych w Akademickim  Centrum 
Kultury UMCS "Chatka Żaka" w Lublinie przez Młodzieżową Akademię Filmową 
MAK, podczas których dzieci poznały różne techniki animacji. Pierwsza część zajęć 
miała charakter prezentacji multimedialnej, zaś w drugiej części zaproszone 
zostały na projekcję filmu animowanego „Artur i Minimki 3. Dwa światy”. 
ponad to uczniowie klas Ia i Ib zwiedzili Muzeum Wsi Lubelskiej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pierwszaki w 

"Chatce Żaka" 



 

 
 
 

  
  
  
  
  
  

Uczniowie 

 klas Ia i Ib w 

Muzeum Wsi 

Lubelskiej 
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 Gminnym Centrum Kultury  w Piotrowicach odbyły się 

powiatowe eliminacje XXXI Małego Konkursu Recytatorskiego.  
Do etapu wojewódzkiego z naszej szkoły zakwalifikowali się: 
Miłosz Widerlik z kl. II „a” i Oskar Mituła z kl. IV „b”, Łukasz Krzysztoń z 
kl. V b otrzymał wyróżnienie. 
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 naszej szkole odbył się finał XII Gminnego Konkursu 
Matematycznego pod honorowym patronatem Burmistrza Bychawy. 

Przystąpiło do niego 27 uczniów klas piątych i szóstych ze szkół 
podstawowych naszej gminy. Byli to uczniowie wyłonieni spośród 
wszystkich tych, którzy wytrwale od września 2011r., rozwiązywali 

przygotowywane dla nich co miesiąc zadania.  

A oto wyniki uczniów z naszej szkoły:   

 

Klasy V 
I miejsce - Marcin Wolski /V b/  
II miejsce - Luiza Frączek /V a/ 

Klasy VI 

II miejsce - Barbara Lech /VI b/ i Sebastian Dobroliński /VI d/ 
 

wyróżnienie: 

Michał Ignatowski /VI b/ 
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 Wysokiem odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w mini 

piłce nożnej chłopców, podczas których nasza drużyna zajęła  I miejsce. 
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czniowie z klasy I c i I d odwiedzili miejscową placówkę Straży Pożarnej. 
Podczas wizyty uczniowie zapoznali się z pracą strażaka, dowiedzieli się również 
w jaki sposób należy zapobiegać pożarom. Miłą niespodzianką dla dzieci było 
założenie hełmu i wejście do samochodu strażackiego. 
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 rozpoczęły się rozgrywki Turnieju Dzikich Drużyn w mini piłce nożnej, 
organizowanego przez Uczniowski Klub Sportowy "Podkowa" działający przy naszej 
szkole. Do turnieju zgłosiło się 10 drużyn,  
w tym jedna dziewcząt. Na murawie "Orlika", przy pięknej, słonecznej pogodzie, 
rozegranych zostało sześć meczy, wszystkie sędziowane przez pana Andrzeja 
Miszczaka.  
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 Kraśniku odbyły się Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w mini 
piłce nożnej chłopców, podczas których nasza drużyna zajęła IV miejsce. 

  

2233  mmaajjaa  22001122  rr..  

 uczennica klasy VI b - Aneta Głaz, odebrała dyplom i nagrodę od 
Lubelskiego Kuratora Oświaty za tytuł laureata konkursu historycznego 
2011/2012r. W czasie uroczystości Lubelski Kurator Oświaty Krzysztof Babisz 
pogratulował wszystkim uczniom wysokich osiągnięć, podziękował za ciężką pracę. 
Nauczycielom złożył serdeczne podziękowania za bezinteresowną pomoc w 
przygotowaniu uczniów do konkursów przedmiotowych. Podkreślił, że udział w tego 
rodzaju uroczystości jest szczególnym wyróżnieniem dla uczniów i ich szkół. 
Nasza szkoła brała kolejny raz udział w uroczystości wręczania tytułu laureata.  
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czniowie klasy I b odwiedzili Jednostkę Straży Pożarnej w Bychawie. 
Obejrzeli między innymi sprzęt ratowniczo-gaśniczy i wozy strażackie. Posłuchali 
jak trudna i odpowiedzialna jest praca strażaka. Mieli także okazję przymierzyć 
hełmy oraz usiąść w strażackim wozie. 
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poniedziałek 28 maja 2012r. odbyła się druga tura rozgrywek 
Turnieju Dzikich Drużyn w mini piłce nożnej. Walka była zacięta, bo dwa 
przegrane mecze, to koniec z szansą na miejsce na podium. Kolejna tura 
rozgrywek za dwa tygodnie, w poniedziałek 11 czerwca. 
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a Stadionie Miejskim w Bychawie odbył się XIII Ogólnopolski Festyn 
"W Krainie Pierogów".   
Nasza szkoła  - tradycyjnie - przygotowała swoje stoisko z pierogami. 
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ychawski festyn ,,W Krainie Pierogów” co roku, w maju, przyciąga 
tłumy gości do naszego miasteczka. Oprócz występów miejscowych artystów 
oraz koncertów gwiazd główną atrakcją są oczywiście smaczne pierogi 
przygotowywane przez pracowników różnych instytucji i stowarzyszeń. 
Podobny scenariusz miał miejsce 27 maja 2012 r. podczas tegorocznej 
imprezy.  
     Rodzice ze Szkole Podstawowej w Bychawie wzorem lat ubiegłych czynnie 
włączyli się w 
przygotowanie pierogowej 
uczty i postanowili pobić 
ubiegłoroczny rekord w 
lepieniu regionalnych 
specjałów. Wspomagani 
przez pracownice 
kuchni, nauczycieli 
chętnych uczniów i 
sponsorów przygotowali 
około 9 tysięcy pierożków z różnym nadzieniem, które „rozeszły się”  
w mgnieniu oka. Ponad 5 tysięcy złotych zasiliło konto Rady Rodziców, 
której członkowie postanowili wydać zarobione pieniądze na zakup 
sprzętu multimedialnego i innych pomocy dydaktycznych dla szkoły. 
     Dyrekcja szkoły, nauczyciele i uczniowie oraz Zarząd Rady Rodziców 
serdecznie dziękują za zaangażowanie i duży wkład pracy następującym 
osobom:  
 
Rodzice:  



Rodzice:  
Woźniak Anna, Kniaź Wioletta, Dworak Anna, Mituła Ilona, Kośka 
Krystyna, Pruś Iwona, Lipińscy Izabela i Albert, Wójcicki Zbigniew, 
Kmieć Katarzyna, Fijołek Danuta, Kasperek Katarzyna, Sawicka Jolanta, 
Szacoń Anna, Przybylska Barbara, Rakuś Jolanta, Regmunt Agnieszka, 
Frączek Barbara, Olesińska Barbara, Toruń Ewa, Golik Eliza, Kusa 
Renata, Semen Izabela, Straszewska Jolanta, Kot Barbara, Kostrzewa 
Joanna, Mazurek Halina, Michalewska Izabela, Woźniak Karolina, 
Rożenek Piotr, Wolska Irena, Tudrujek Anna, Kmieć Małgorzata, 
Choińska Katarzyna, Lenart Aneta, Rybaczek Monika , Kucharska 
Monika, Chemperek Agnieszka, Dyguła Żaneta, Wójcik Ewelina, Asyngier 
Ewelina, Biedroń Edyta, Szewczyk Jolanta, Małocha Kula Edyta, 
Winiarczyk Marta, 
Krzysiak Jolanta, 
Michalczak Małgorzata, 
Milanowska Mariola, 
Kusa Katarzyna, 
Oskroba Agnieszka, 
Kulig Iwona, Misztal 
Karolina, Szafran 
Edyta, Misztal 
Katarzyna, Rudzińska 
Marzena, Jakubowska 
Anna , Pawelec 
Jadwiga, Rybaczek Iwona, Kula Anna, Grabczyńska Joanna. 
 
Pracownicy szkoły: 
Doroszewska Alina, Frączek Anna, Pytlak Urszula, Wojewódzka Krystyna, 
Sprawka Halina, Frączek Barbara, Sulowska Iwona, Mazurek Bożena, 
Szymczak Henryk (palacz). 



 
Uczniowie: 
Tudrujek Karol, Woźniak Łukasz, Wolski Marcin, Woźniak Damian 
Paweł, Dworak Piotr i Paweł, Pruś Jacek, Kośka Aleksandra, Rybaczek 
Karolina, Rolek Alicja, Rakuś Wiktoria. 
 
SPONSORZY:  
Dawidczyk Robert, Janina Skrzypek, Dworak Anna, Jarosław Jakubowski, 
Łapińska Agnieszka, Dyguła Żaneta, Kot Barbara, Wolska Irena, 
Kasperek Katarzyna, Woźniak Anna, Łupina Agnieszka, Widerlik 
Mariola, Sawicka Agnieszka , Lipińscy Izabela i Albert, Grabczyńska 
Joanna, Łupina Agnieszka, Kmieć Katarzyna. 
 
Szczególne podziękowania za koordynację działań w/w przedsięwzięcia 
składamy Pani Annie Woźniak i Pani Annie Dworak. 
 
                                             Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bychawie  
                                                               mgr Małgorzata Tudrujek 
 
Na w/w festynie "  śpiewająco promowali naszą szkołę " także Piotr 
Baran, Oskar Mituła i Daniel Sprawka - laureaci konkursów 

muzycznych. 
Organizatorzy, 
poprosili naszych 
uczniów  o  
wykonanie 
"zwycięskich"  
piosenek.. 
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tym dniu wszyscy uczniowie klas pierwszych z naszej szkoły pisali 
Sprawdzian Umiejętności po klasie pierwszej. Zadania zawarte w sprawdzianie 
wymagały od dzieci dużego skupienia, logicznego myślenia, umiejętności cichego 
czytania ze zrozumieniem oraz wyobraźni przestrzennej. Dzieciaki, bardzo dobrze,  
poradziły sobie z testem. Brawo!!! 
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„ zień Matki” jest dniem szczególnym, w którym uczniowie poświęcają 
wyjątkowe miejsce w swoich sercach wszystkim kochanym Mamom. 
29 maja, dzieci z klasy I c, zaprosiły swoje Mamy na uroczyste spotkanie - „Dzień 
Mamy w naszej klasie”. W podniosłej atmosferze, tego majowego święta, uczniowie 
- koordynowani przez wychowawczynię p. Dorotę Drążek -  przygotowali liczne 
niespodzianki.  
W specjalnie na tę okazję udekorowanej sali, uczniowie powitali swoje Mamy 
piosenką pt. "Witajcie Mamy". Temu radosnemu spotkaniu towarzyszyła 
recytacja wierszy przygotowanych specjalnie na ”Dzień Matki”, liczne popisy 
aktorskie oraz żywiołowo wykonane piosenki. Wszystkie dzieci wręczyły swoim 
kochanym Mamom własnoręcznie wykonane upominki oraz kolorowe, świąteczne 
laurki. Całej uroczystości towarzyszył poczęstunek przygotowany przez uczniów. 
Wzruszone Mamy bardzo dziękowały za tak piękne przyjęcie. 
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czniowie klasy  I d zaprosili swoich rodziców na uroczystą akademię             
z okazji Dnia Rodziny. W czasie występu dzieci słowem i piosenką podziękowały 
Mamie i Tacie za miłość i wyraziły swoją wdzięczność za trud wychowania. 
Rodzice z łezką w oku patrzyli na występy swoich pociech. Po gromkich brawach 
dzieci wręczyły rodzicom własnoręcznie wykonane upominki i złożyły życzenia. 
Następnie był czas na wspólne zabawy. Mali i duzi zawodnicy dzielnie 
rywalizowali między sobą. Sportowym zmaganiom towarzyszył śmiech i głośny 
doping. Kolejną miłą niespodzianką był słodki poczęstunek przygotowany przez 
uczniów i rodziców. Wszyscy jednogłośnie stwierdzili, że było to wesołe i udane 
spotkanie. 
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czniowie  klasy I b razem z wychowawczynią p. Bożeną Wardą zwiedzili 
gospodarstwo rolne w Woli Dużej. 
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czniowie  klas piątych byli na wycieczce podczas której mieli okazję 

zwiedzić między innymi Kopalnię Soli w Wieliczce oraz przepiękne zabytki 
Krakowa. 
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iło nam poinformować, że nasi uczniowie uzyskali w tym roku bardzo 
dobry wynik na sprawdzianie w klasie szóstej, który odbył się 3 kwietnia 2012r. 

Sprawdzian pisało 80 uczniów podzielonych na cztery oddziały. Wszyscy pisali arkusz 
standardowy A1. 30% uczniów miało warunki egzaminacyjne dostosowane do stwierdzonych 
dysfunkcji.  

Wynik średni szkoły– 23,9 p– jest wyższy niż średnia gminy (23,8 p), powiatu (23,2 p), 
województwa (22,8 p) i kraju (22,75 p). Szkoła zajmuje 6 pozycję w 9-punktowej skali dla 
szkół. Jest to wynik wyżej średni. Znajdujemy się w górnej granicy przedziału punktowego 
(22,9 – 24,2). 
Najlepszy wynik – 40 p – uzyskała laureatka konkursu historycznego. Troje uczniów uzyskało 
bardzo dobre wyniki – 37, 36 i 35 punktów. 
 
Najpopularniejszym wynikiem było 30 punktów, zdobyło ten wynik 7 uczniów. 11 uczniów 
miało wyniki wyższe niż 30 punktów. Wynik środkowy (mediana) to 24 punkty. 

Najlepiej napisali sprawdzian uczniowie klasy VI D, średnia – 27,9 p – jest to wynik 
bardzo wysoki. Każdy uczeń tej klasy uzyskał co najmniej 20 p. Klasa VI B uzyskała średnio 
25,5 – wynik wysoki. Klasa VI C z wynikiem 22,0 mieści się w grupie wyników średnich. 
Najsłabiej napisała klasa VI A – 20,9 p – wynik niżej średniej. 

Podczas sprawdzianu badane są umiejętności czytania, pisania, rozumowania, 
korzystania z informacji i wykorzystania wiedzy w praktyce. 
W obszarach czytanie, pisanie i rozumowanie wyniki szkoły są nieco wyższe niż średnia 
gminy, powiatu, województwa i kraju, w pozostałych obszarach są porównywalne.  
W porównaniu z wynikami krajowymi uczniowie naszej szkoły najlepiej wypadli w obszarze 
pisanie (średnia krajowa – 5,88 p, średnia szkoły – 6,7 p). Średnie wszystkich klas w tym 
obszarze były wyższe niż średnia krajowa.  

Wszystkim uczniom gratulujemy uzyskanych wyników! 

 


